יבחנו חלופות מעצר ככול על כן, אני מורה לשירות המבחן להגיש לבית המשפט עד ליום 9.9.21 תסקיר מעצר שבו
שיוצגו על ידי המשיב וסניגורו או בחינת האפשרות לשחרורו בתנאים.

נקבע דיון ליום 19.9.21 שעה 10:00 בהמלצות התסקיר.

המשיב ישהה במעצר עד להחלטה אחרת.

החלטה זו מהווה פקודת מעצר.

המזכירות תמציא החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ד אלול תשפ"א, 22 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.